
Size: 9cm x 4cols_BPOST 

KENYATAAN TENDER

Lembaga Minyak Sawit Malaysia
MALAYSIAN PALM OIL BOARD (MPOB)

Pelawaan tender kepada syarikat atau individu warga Malaysia yang berminat untuk mengambil bahagian bagi tender berikut:

BIL. NOMBOR, TAJUK & 
HARGA TENDER

NOMBOR PENDAFTARAN, BUTIRAN KENDERAAN &  
PEGAWAI BERTANGGUNGJAWAB

TARIKH, MASA & LOKASI LAWATAN PEMERIKSAAN KENDERAAN 
(WAJIB)

1. NO. TENDER : 
MPOB(T/L)39/24

TAWARAN 
MEMBELI 
KENDERAAN 
TERPAKAI MILIK 
LEMBAGA MINYAK 
SAWIT MALAYSIA 
(MPOB) 2024

Harga Dokumen:
RM50.00 
Senaskah (Tidak 
dikembalikan)

1. WXC 3549 - Nissan Urvan (D) Window Van, Diesel
2. WYE 7231 - Nissan Urvan (D) Window Van, Diesel
3. WUM 1142 - Hyundai Starex TQ 2.5 CRDI, Diesel
4. WUN 1170 - Toyota Fortuner 2.5G (D) A/T, Diesel
5. WUM 8659 - Toyota Hilux Double Cab 2.5 MT, Diesel
6. WA 4647 M - Toyota Hilux Double Cab 2.5 MT, Diesel
7. WYE 4669 - Toyota Hilux Double Cab 2.5 MT, Diesel
8. WA 4645 M - Toyota Hilux Double Cab 2.5 MT, Diesel
9. WA 4652 M - Toyota Hilux Double Cab 2.5 MT, Diesel
10. WUN 1203 - Toyota Fortuner 2.5G (D) A/T, Diesel
11. WUN 4467 - Toyota Hilux Double Cab 2.5 MT, Diesel
Untuk keterangan selanjutnya, sila hubungi pegawai bertanggungjawab:
En. Muhammad Muhaimin Abdul Razak  (No. Tel: 03-87693967),
En. Safarin Hj. Isa  (No. Tel: 03-87694701/018-3827655)

Tarikh Taklimat & Masa Taklimat: 11 November 2024 (Isnin), 9.30 pagi
Lokasi Lawatan & Tempat Penjualan Dokumen Tender:
Ibu Pejabat MPOB, No. 6, Persiaran Institusi, Bandar Baru Bangi,  
43000 Kajang, Selangor.

1.  WQJ 5460 - Mitsubishi L200 Triton, Diesel
Untuk keterangan selanjutnya, sila hubungi pegawai bertanggungjawab:
Pn. Khatijah Abdul Ghani  (No. Tel: 09-5729696)

Tarikh Taklimat & Masa Taklimat: 11 November 2024 (Isnin), 9.30 pagi
Lokasi Lawatan & Tempat Penjualan Dokumen Tender:
Pejabat MPOB Wilayah Timur, Lot PT 76920, Bangunan MPOB,  
Bandar Indera Mahkota, 25000 Kuantan, Pahang.

1.  JHK 8564 - Lori Inokom (LUPUS SCRAP)
2. JGA 4689 - Lori Hicom Perkasa MTB140 (LUPUS SCRAP)
3. JDE 5391 - Lori Rigid Toyota (LUPUS SCRAP)
Untuk keterangan selanjutnya, sila hubungi pegawai bertanggungjawab:
En. Irwandi Arju  (No. Tel: 019-9318584),  
Pn. Naeimmatul - Naeiddah Ab. Rahman  (No. Tel: 07-789 1133)

Tarikh Taklimat & Masa Taklimat: 11 November 2024 (Isnin), 9.30 pagi
Lokasi Lawatan & Tempat Penjualan Dokumen Tender:
Stesen Penyelidikan MPOB Kluang, KM 11, Jalan Johor Tenggara,
Peti Surat 67, 86009 Kluang, Johor

1. Dokumen tender berharga RM50.00 senaskhah boleh dibeli secara draf bank sahaja (tidak dikembalikan) atas nama Lembaga Minyak Sawit Malaysia 
mengikut waktu dan tempat seperti jadual di atas pada hari bekerja dan waktu pejabat dari 9.00 pagi hingga 12.00 tengah hari atau 2.00 petang hingga 
4.00 petang (kecuali pada hari Jumaat dari 9.00 pagi hingga 11.30 tengah hari dan 2.00 petang hingga 4.00 petang). Tarikh Penjualan Dokumen Tender: 
11 November 2024 (Isnin) sehingga 26 November 2024 (Selasa).

2. Petender adalah diwajibkan menghadiri sesi taklimat & lawatan pemeriksaan kenderaan bagi mendapatkan maklumat yang lebih tepat dan 
mengetahui keadaan/maklumat tambahan yang berguna bagi menyediakan tawaran tender.

3. Penama dalam Sijil Pendaftaran MOF/SSM atau wakil dibenarkan menghadiri sesi taklimat tender manakala bagi pembelian dokumen tender, 
wakil kepada pemilik syarikat/kontraktor dengan Surat Perwakilan Kuasa adalah dibenarkan. Sesalinan sijil pendaftaran/kehadiran taklimat di atas 
hendaklah dikemukakan kepada MPOB (tidak dikembalikan) sebagai bukti kelayakan. Sila bawa cap syarikat semasa berurusan dengan MPOB.

4. Dokumen tender yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul dan dimeteri serta ditulis nombor, tajuk dan tarikh tutup tender di sudut atas 
sebelah kiri sampul. Dokumen tender tersebut hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Tender pada atau sebelum tarikh tutup tender di alamat: Peti Tender, 
Kaunter Kewangan, Unit Kewangan & Perolehan, Aras 1, Bangunan Pentadbiran, Ibu Pejabat MPOB, No. 6, Persiaran Institusi, Bandar Baru 
Bangi, 43000 Kajang, Selangor.

5. Tarikh tutup tender adalah 3 Disember 2024 (Selasa). Tender yang lewat diterima dari tarikh dan masa tutup yang ditetapkan tidak akan dipertimbangkan.

Size: 11cm x 4cols_BH



Size: 9cm x 4cols_BPOST 

KENYATAAN TENDER

Lembaga Minyak Sawit Malaysia
MALAYSIAN PALM OIL BOARD (MPOB)

Pelawaan tender kepada syarikat atau individu warga Malaysia yang berminat untuk mengambil bahagian bagi tender berikut:

BIL. NOMBOR, TAJUK & 
HARGA TENDER

NOMBOR PENDAFTARAN, BUTIRAN KENDERAAN &  
PEGAWAI BERTANGGUNGJAWAB

TARIKH TAKLIMAT (WAJIB), MASA, LOKASI LAWATAN PEMERIKSAAN 
KENDERAAN & TEMPAT PENJUALAN DOKUMEN TENDER

1. NO. TENDER : 
MPOB(T/L)39/24

TAWARAN MEMBELI 
KENDERAAN 
TERPAKAI MILIK 
LEMBAGA MINYAK 
SAWIT MALAYSIA 
(MPOB) 2024

1.  WXT 2353 - Toyota Hilux Double Cab 2.5 MT, Diesel
Untuk keterangan selanjutnya, sila hubungi pegawai 
bertanggungjawab:
Pn. Dayang Rozyanna Awang Sura  (No. Tel: 013-8567017),
Pn. Fairuz Yusup  (No. Tel: 019-8763386)

Tarikh Taklimat & Masa Taklimat: 11 November 2024 (Isnin), 9.30 pagi
Lokasi Lawatan & Tempat Penjualan Dokumen Tender:
Stesen Penyelidikan MPOB Sessang, Kompleks MPOB, Jalan Saratok/
Roban Lama, Peti Surat 69, 95407 Saratok, Sarawak
Tel: 6086-310157

1.  WSH 8305 - Toyota Hilux Double Cab 2.5 MT, Diesel
Untuk keterangan selanjutnya, sila hubungi pegawai 
bertanggungjawab:
Pn. Elisa Anak Rumpang  (No. Tel: 013-5749679),
Pn. Mariana Anak William  (No. Tel: 6082-342871),
Pn. Ema Minah  (No. Tel: 011-14041991)

Tarikh Taklimat & Masa Taklimat: 11 November 2024 (Isnin), 9.30 pagi
Lokasi Lawatan & Tempat Penjualan Dokumen Tender:
Pejabat MPOB Cawangan Bintulu, Lot 360 (Sublot 71), Tingkat 1,  
Taman Siong Boon Garden, Jalan Sibiyu, Kemena Land District,  
97000 Bintulu, Sarawak
Tel: 6086-310157

1.  SAB 5439 V - Toyota Hilux Double Cab 2.5 MT, Diesel
Untuk keterangan selanjutnya, sila hubungi pegawai 
bertanggungjawab:
En. Abdulsan Amilhasan  (No. Tel: 014-3847107),
Pn. Kurnia Dwi Sulistiati Soepeno  (No. Tel: 013-8300108)

Tarikh Taklimat & Masa Taklimat: 11 November 2024 (Isnin), 9.30 pagi
Lokasi Lawatan & Tempat Penjualan Dokumen Tender:
Stesen Penyelidikan MPOB Lahad Datu, KM 10, Jalan Tengah Nipah,  
Beg Berkunci No. 4, 91109 Lahad Datu, Sabah
Tel: 6089-897106/107/108

1. Dokumen tender berharga RM50.00 senaskhah boleh dibeli secara draf bank sahaja (tidak dikembalikan) atas nama Lembaga Minyak Sawit Malaysia 
mengikut waktu dan tempat seperti jadual di atas pada hari bekerja dan waktu pejabat dari 9.00 pagi hingga 12.00 tengah hari atau 2.00 petang hingga 
4.00 petang (kecuali pada hari Jumaat dari 9.00 pagi hingga 11.30 tengah hari dan 2.00 petang hingga 4.00 petang). Tarikh Penjualan Dokumen Tender: 
11 November 2024 (Isnin) sehingga 26 November 2024 (Selasa).

2. Petender adalah diwajibkan menghadiri sesi taklimat & lawatan pemeriksaan kenderaan bagi mendapatkan maklumat yang lebih tepat dan 
mengetahui keadaan/maklumat tambahan yang berguna bagi menyediakan tawaran tender.

3. Penama dalam Sijil Pendaftaran MOF/SSM atau wakil dibenarkan menghadiri sesi taklimat tender manakala bagi pembelian dokumen tender, 
wakil kepada pemilik syarikat/kontraktor dengan Surat Perwakilan Kuasa adalah dibenarkan. Sesalinan sijil pendaftaran/kehadiran taklimat di atas 
hendaklah dikemukakan kepada MPOB (tidak dikembalikan) sebagai bukti kelayakan. Sila bawa cap syarikat semasa berurusan dengan MPOB.

4. Dokumen tender yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul dan dimeteri serta ditulis nombor, tajuk dan tarikh tutup tender di sudut atas 
sebelah kiri sampul. Dokumen tender tersebut hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Tender pada atau sebelum tarikh tutup tender di alamat: Peti Tender, 
Kaunter Kewangan, Unit Kewangan & Perolehan, Aras 1, Bangunan Pentadbiran, Ibu Pejabat MPOB, No. 6, Persiaran Institusi, Bandar Baru 
Bangi, 43000 Kajang, Selangor.

5. Tarikh tutup tender adalah 3 Disember 2024 (Selasa). Tender yang lewat diterima dari tarikh dan masa tutup yang ditetapkan tidak akan dipertimbangkan.


